Margherita

Tomates, mozzarella, origan

Napoli

Tomates, mozzarella, anchois, origan, capres

Prosciutto

HOTEL

RESTAURANT
DE LA GARE

SUGIEZ

®

Tomates, mozzarella, jambon, origan

Funghi

Tomates, mozzarella, champignons de paris, origan

Quattro Stagioni

16.50

17.50

19.00

19.00

19.50

Tomates, mozzarella, artichauts, champignons de paris, poivrons, olives, capres

Pescatore

Tomates, mozzarella, fruits de mer, ail

Hawai

Tomates, mozzarella, jambon, Ananas

Vully

Tomates, mozzarella, poisson du lac de morat, ail

Vigneronne

Tomates, mozzarella, saucisse vigneronne, oignons

Pizzaiola

Tomates, mozzarella, jambon, salami, lard, oignons

Calzone

Tomates, mozzarella, jambon, champignons artichauts, oeuf

Tous les prix en francs suisses, TVA statuaire comprise

20.50

18.00

19.50

19.50

19.50

20.50



HOTEL

RESTAURANT
DE LA GARE

SUGIEZ

®

Salmone 21.00

Tomates, mozzarella, saumon fumée, capres, oignons, olives

Calabrese 19.50

Tomates, mozzarella, salami picante, olives, oignons

Ruccola 21.00

Tomates, mozzarella, jambon de parme, rucola

Titanic 20.50

Tomates, mozzarella, crevettes, ail

Thon 18.50

Tomates, mozzarella, thon, oignons

Paysanne 19.50

Tomates, mozzarella, champignons de paris, jambon

Capriciosa 19.50

Tomates, mozzarella, jambon, artichauts, champignons de paris

Sicilienne 19.50

Tomates, mozzarella, jambon, poivrons, capres

Quattro Formaggi 19.50

Tomates, mozzarella, fromages assortis,

De la Gare 18.00

Tomates, mozzarella, champignons de paris, oignons, ail

Maraicher 17.50

Tomates, mozzarella, légumes

Tous les prix en francs suisses, TVA statuaire comprise
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